
  
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
 
Dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: OŽP/21743/2022/BAT 
SPISOVÁ ZNAČKA: OŽP/2945/2022/BAT 
VYŘIZUJE: Martin Batůšek 

TELEFON: 577 680 280 
E-MAIL: batusek@muotrokovice.cz 
DATUM: 05.05.2022 

  

 
Žádost o zveřejnění oznámení o vyhlášení nařízení města Otrokovice 
 
Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy lesů (OSSL), 
je povinen dle § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění (dále jen zákon 
o lesích), zajistit zpracování lesních hospodářských osnov (LHO) v souladu s § 25 odst. 1) lesního zákona, 
pro všechny lesy o výměře menší než 50 ha ve vlastnictví fyzických a právnických osob, pokud pro ně není 
zpracován lesní hospodářský plán. LHO slouží pro zjištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesů (SSL).  
 
Záměr zadat zpracování LHO musí OSSL vyhlásit nejméně 18 měsíců před počátkem jejich platnosti. 
V současné době se budou zpracovávat LHO Luhačovice, zařizovací obvod Otrokovice, s dobou platnosti 
01.01.2024 – 31.12.2033. V ORP Otrokovice je toto zájmové území vymezeno sedmi katastry a to k. ú. 
Komárov u Napajedel, k. ú. Kvítkovice u Otrokovice, k. ú. Napajedla, k. ú. Oldřichovice u Napajedel, k. ú. 
Otrokovice, Pohořelice u Napajedel a k. ú. Tlumačov na Moravě. Současně s vyhlášením záměru zadat 
zpracování LHO je OSSL povinen stanovit termín, do kdy mohou vlastníci lesů, kterých se zpracování LHO 
týká, oznámit mu své hospodářské záměry a požadavky na zpracování osnov. Tento termín je stanoven do 
31.10.2022. Následně, nejpozději však do 31.12.2022, musí být zpracování LHO zadáno zpracovateli, který 
vzejde z výběrového řízení. 
 
Rada města Otrokovice na svém zasedání dne 27.04.2022 rozhodla usnesením č. RMO/5/7/22 vydat 
nařízení města Otrokovice, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov. 
Žádáme vás o zveřejnění přiloženého oznámení o vyhlášení nařízení města Otrokovice na vašich úředních 
deskách v souladu s § 3 odst. 3 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů, který zní: „Oznámení o vyhlášení nařízení obce s 
rozšířenou působností zveřejní též obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností na úředních 
deskách obecních úřadů po dobu alespoň 15 dnů“. Samotné nařízení, které je možno dohledat na adrese: 
https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPOR5T7WRDDJKOG, zveřejněno být nemusí, ale může.  
 
 
Děkujeme. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
Martin Batůšek 
referent odboru 
 
 
Příloha: 
Oznámení o vyhlášení nařízení města Otrokovice, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování LHO 

 

    odbor životního prostředí 
    oddělení ochrany přírody a krajiny 
  

https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPOR5T7WRDDJKOG


  
  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Rozdělovník: 
 
Město Napajedla, 763 61 Napajedla 
Obec Tlumačov, 763 62 Tlumačov 
Obec Bělov, 768 21 Kvasice 
Obec Žlutava, 763 61 Napajedla 
Obec Halenkovice, 763 63 Halenkovice 
Obec Spytihněv, 763 64 Spytihněv 
Obec Komárov, 763 61 Napajedla 
Obec Pohořelice, 763 61 Napajedla 
Obec Oldřichovice, 763 61 Napajedla  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-05T10:04:40+0200




